06356481009, per la realizzazione del Convegno “Turismo: valore pubblico sostenibile e 
accessibile”, nell’ambito della XXII edizione di UrbanPromo – Progetti per il Paese, per un importo 
di € 30.000,00 (euro trentamila/00) oltre IVA al 22% pari a € 6.600,00 (euro seimilaseicento/00), per 
un importo complessivo di € 36.600,00 (euro trentaseimilaseicento/00). 

Articolo 2 – Impegno di spesa 
È impegnata la somma complessiva di € 36.600,00 (euro trentaseimilaseicento/00) IVA inclusa, a 
valere sul capitolo di bilancio 5100 “Spese per acquisto di beni e servizi”, piano gestionale 18 “Spese 
per la propaganda turistica e per attività ed iniziative promozionali non di competenza delle Regioni” 
– CdR 7 – Direzione Generale Promozione, Investimenti e Innovazione per il Turismo, per l’esercizio